Müllner fahrbarer Werkzeugkoffer 147-teilig "Trolley-System"
181,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• mobiler Werkzeugkoffer mit "Trolley-System,"
• perfekte Grundausstattung für den Handwerker im Haushalt oder als Bastler
Produktinformationen:
Umfangreich ausgestatteter Werkzeugkoffer in bewährter
Qualität für Handwerk, Haushalt und Hobby Koffer fahrbar
"Trolley-System"
Komplett ausgestattet mit 147 Teilen - egal für welchen Einsatz
der Koffer benötigt wird. Ausgestatten von HM Müllner
beinhaltet der Werkzeugkoffer eine komplette Grundausstattung
der am häufigsten gebrauchten Haushaltswerkzeuge. Vom
Präzisionsschraubendreher bis hin zum Hammer ist alles
Wichtige  vorhanden.
Geliefert wird diese im Schalenkoffer mit umlaufenden
abschließbarem Aluminiumrahmen. (2 Schlösser) Zusätzlich
verfügt dieser über ein integriertes Fahrgestell mit Teleskopgriff
und leichtgängigen Rollen.
Technische Daten:
Außenmaße: 480 x 370 x 195 mm
Breite: 490 mm
Tiefe: 410 mm
Höhe: 200 mm
Gewicht: 13,90 kg
Marke: HM Müllner
Material Koffer: Umlaufender Alu-Rahmen +
Schalenkoffer
HAN: TC18RS
EAN: 9002488102642
Lieferumfang:
allgemeine Handwerkzeuge
1x Stahllineal 150 mm
1x Rollbandmaß mit 5 Meter Länge
1x Schlosserhammer 300 Gramm mit
Kunststoffstiel
1x Teleskopmagnetheber
1x Spannungsprüfer 140 mm Länge
1x Schlitzschraubendreher 5,5 mm
1x Kreuzschraubendreher PH 1
1x Kreuzschraubendreher PZD 2
1x Sechskantschraubendreher 6,3 mm (1/4")
1x Schlitzschraubendreher VDE isoliert 4 mm
1x Kreuzschraubendreher VDE isoliert PH 2
1x Stahlwinkel 250 mm
1x Cuttermesser 18 mm
10x Ersatzklinge 18 mm für Cuttermesser
1x Schieblehre Meßbereich 150 mm
1x Werkstattfeile 200 mm, halbrund
1x Wasserwaage 400 mm
1x Kombizange 180 mm
1x Abisolierzange
1x Seitenschneider 160 mm
1x Wasserpumpenzange 250 mm
6x Zimmermannsbleistift
1x Metallsägebogen 300 mm Blattlänge
3 Ersatzsägeblätter für Metallsägebogen
1x Knie Schutzmatte (43x32 cm)
1x Tragegurt
je 1 Gabel-Ringschlüssel SW 8 / 10 / 13 / 15 /
17 / 19 mm
je 1 Schlitzschraubendreher (Feinmechaniker)
1,5 / 2 / 2,5 mm
je 1 Kreuzschraubendreher (Feinmechaniker)
PH 0 / 1
je 1 Vergaserschraubendreher Schlitz 5,5 mm /
Kreuz PH 2
je 1 Winkelschraubendreher T 10 / 20 / 25 / 27
/ 30 / 40 / 45 / 50
je 1 Sechskant- Winkelschraubendreher mit
Kugelkopf SW 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10
mm
mit 6,3 mm Vierkantantrieb (1/4")
1x Hebelumschaltknarre
1x Handgriff mit Vierkantaufnahme
1x Griff mit Gleitstück 115 mm
1x Kardangelenk
je 1 Sechskant-Steckschlüssel-Einsatz 4 / 5 / 6 /
7 / 8 / 9  10 / 11 / 12 / 13 mm
mit 6,3 mm Sechskantantrieb (1/4")
1x Schrauberbits 25 mm lang mit Kreuzschlitz
PH 1 / 2 / 2 / 3
1x Schrauberbits 50 mm lang mit Kreuzschlitz
PH 1 / 2
1x Schrauberbits 25 mm lang mit Kreuzschlitz
PZD 1 / 2 / 2 / 3
1x Schrauberbits 50 mm lang mit Kreuzschlitz
PZD 1 / 2
1x Adapter 6,3 mm (1/4")-Innenvierkant auf
6,3 mm (1/4")-Innensechskant
je 1 Schrauberbit 25 mm lang mit Schlitz 3 / 4
/ 5 / 6 mm
je 1 Schrauberbit 50 mm lang mit Schlitz 4 / 6
mm
je 1 Schrauberbit 25 mm lang mit
Innensechskant-Profil 3 / 4 / 5 / 6 mm
je 1 Schrauberbit 25 mm lang mit Innen-
TORX®-Profil T 10  15  20 / 25 / 27 / 30 / 40
je 1 Schrauberbit 50 mm lang mit Innen-
TORX®-Profil T 15 / 20 / 25 / 30
je 1 Schrauberbit  25 mm lang mit Bohrung und
Innen-TORX®-Profil (auch mit
Sicherungsstift) T 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40
mit 12,5 mm Vierkantantrieb (1/2")
1x Hebelumschaltknarre
1x Verlängerung 250 mm
1x Gleitstück
1x Kardangelenk
je 1 Sechskant-Steckschlüssel-Einsatz SW 8 /
10 / 13 / 15 / 17 / 19 mm
je 1 Zündkerzen-Einsatz 16 / 21 mm
Artikelnummer: HMUTC18RS Stand: 07.05.2024 - 05:57:58 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!